

Årsredovisning för
Färgcentrum i Örebro AB

556775-6555

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Färgcentrum i Örebro AB, 556775-6555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Örebro. Bolaget bedriver försäljning av bil- och industrilacker samt tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ett antal nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	33 936 697	29 682 590	26 318 051	22 280 089
Resultat efter finansiella poster	5 657 161	4 288 064	3 096 050	2 502 350
Soliditet %	65	56	67	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 702 116	2 875 668
Balanseras i ny räkning		2 875 668	-2 875 668
Vinstutdelning		-2 900 000	
Årets resultat			3 681 194
Belopp vid årets utgång	100 000	5 677 784	3 681 194

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 677 784
Årets resultat	3 681 194
Summa	9 358 978
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 800 000
Balanseras i ny räkning	5 558 978
Summa	9 358 978

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 936 697	29 682 590
Övriga rörelseintäkter		89 559	3 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 026 256	29 685 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 522 785	-19 841 307
Övriga externa kostnader		-2 258 988	-2 096 620
Personalkostnader	2	-3 691 988	-3 530 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 706
Övriga rörelsekostnader		-6	-17
Summa rörelsekostnader		-28 473 767	-25 477 870
Rörelseresultat		5 552 489	4 207 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 750	81 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 078	-1 125
Summa finansiella poster		104 672	80 340
Resultat efter finansiella poster		5 657 161	4 288 064
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-70 913
Förändring av periodiseringsfonder		-972 972	-542 636
Summa bokslutsdispositioner		-972 972	-613 549
Resultat före skatt		4 684 189	3 674 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 002 995	-798 847
Årets resultat		3 681 194	2 875 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	47 369
Summa materiella anläggningstillgångar		0	47 369
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 875 435	3 780 363
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 875 435	3 780 363
Summa anläggningstillgångar		3 875 435	3 827 732
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 527 459	4 698 318
Summa varulager m.m.		5 527 459	4 698 318
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 963 639	4 358 955
Fordringar hos koncernföretag		0	652 059
Övriga fordringar		0	5 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 227	829 280
Summa kortfristiga fordringar		4 351 866	5 845 647
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 856 735	7 831 551
Summa kassa och bank		7 856 735	7 831 551
Summa omsättningstillgångar		17 736 060	18 375 516
SUMMA TILLGÅNGAR		21 611 495	22 203 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 677 784	5 702 116
Årets resultat		3 681 194	2 875 668
Summa fritt eget kapital		9 358 978	8 577 784
Summa eget kapital		9 458 978	8 677 784
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 839 177	4 866 205
Summa obeskattade reserver		5 839 177	4 866 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 307 720	7 230 811
Skulder till koncernföretag		242 941	0
Skatteskulder		740 362	441 472
Övriga skulder		468 612	346 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 705	640 928
Summa kortfristiga skulder		6 313 340	8 659 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 611 495	22 203 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 930	62 930
Utgående anskaffningsvärden	62 930	62 930
Ingående avskrivningar	-62 930	-62 930
Utgående avskrivningar	-62 930	-62 930
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	229 240	177 565
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	51 675
Försäljningar/utrangeringar	-51 675	0
Utgående anskaffningsvärden	177 565	229 240
Ingående avskrivningar	-181 871	-172 165
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 306	0
Årets avskrivningar	0	-9 706
Utgående avskrivningar	-177 565	-181 871
Redovisat värde	0	47 369

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 780 363	3 782 203
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	95 072	0
Reglerade fordringar	0	-1 840
Utgående anskaffningsvärden	3 875 435	3 780 363
Redovisat värde	3 875 435	3 780 363

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Örebro

Kenneth Johansson 2025-12-16
Kenneth Johansson Datum
Styrelseordförande

Leif Johansson 2025-12-16
Leif Johansson Datum
Styrelseledamot

Niklas Johansson 2025-12-16
Niklas Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
